U A_ M Facultad de
Filosofia v Letras

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

Comision de Investigacion

Vicedecano de Investigacion, Transferencia de Conocimiento y Biblioteca

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Representante Dpto. Linglistica, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la

Antropologia Social y Pensamiento Filosdéfico Espafiol

Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales

Filologia Clésica

Filologia Espafiola

Filologia Francesa

Filologia Inglesa

Filosofia

Geografia

Historia Antigua, Medieval, Paleografia y Diplomatica

Historia Contemporanea

Historia Moderna

Historia y Teoria del Arte

Literatura y Literatura Comparada

Representante Dpto.

Representante Dpto.

Musica

Prehistoria y Arqueologia

Representante PDI Permanente

Diego Sebastian Garrocho Salcedo
diego.garrocho@uam.es

Alvaro Pazos Garciandia
alvaro.pazos@uam.es

Francisco Moscoso Garcia
francisco.moscoso@uam.es

Javier del Hoyo Calleja
javier.delhoyo@uam.es

Luis Javier Eguren Gutiérrez
luis.eguren@uam.es

Maria Pilar Sudrez Pascual
pilar.suarez@uam.es

Avelino Corral Esteban
avelino.corral@uam.es

David Sanchez Usanos
david.sanchez@uam.es

Jesus Alcala Reygosa
jesus.alcala@uam.es

Gloria Mora Rodriguez
gloria.mora@uam.es

Jesus Izquierdo Martin
jesus.izquierdo@uam.es

Manuel Rivero Rodriguez
manuel.rivero@uam.es

Maria de la Cruz de Carlos Varona
mcruz.decarlos@uam.es

M2 Amelia Ferndndez Rodriguez
amelia.fernandez@uam.es

José Luis Carles Arribas
joseluis.carles@uam.es

Nuria Castafieda Clemente
nuria.castanneda@uam.es

Manuel Alcantara Pla
manuel.alcantara@uam.es

23/01/2025
Pagina 1


mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es

Representante PDI Permanente

Representante PDI No Permanente

Representante PTGAS

Representante PDIF

Representante de Estudiantes

Representante de Estudiantes

Manuel Rivero Rodriguez
manuel.rivero@uam.es

Laura Villa Galan

laura.villa@uam.es

Inmaculada Donate Carretero
inmaculada.donate@uam.es

Aldar Ferrera Lagoa
aldar.ferrera@uam.es

Pablo José Gonzalez Alonso
pablojose.gonzaleza@estudiante.uam.es

Isabella Maria Koenig
isabella.koenig@estudiante.uam.es

23/01/2025

Pagina 2


mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es
mailto:alicia.campos@uam.es

	Plantilla 2

